1
2

                                                                                                    ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403385, Волгоградская область,   Даниловский район, ст. Березовская, ул. Советская,22. тел. 5-42-31
от                  2024 г.                                                                                             №
                                                        Р Е Ш Е Н И Е
 «Об   исполнении бюджета Березовского сельского поселения
 Даниловского муниципального района Волгоградской области за 2023 год»
 На основании данных годового отчета об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области за 2023 год, представленных Администрацией Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района, Совет депутатов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района
РЕШИЛ:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Берёзовского сельского поселения за 2023 год по доходам в сумме 10 856 521,51 рублей, по расходам в сумме
10 715 945,88 рублей, с профицитом 140 575,63 рублей.
         2. Утвердить:
         2.1 Исполнение доходов бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по кодам классификации доходов бюджета за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
         2.2 Исполнение расходов бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по ведомственной структуре расходов за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.
         2.3 Исполнение расходов бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему Решению.
         2.3.1 Исполнение расходов бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 2023 год согласно приложению 3/1 к настоящему Решению.

        2.4 Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.
         2.5 Отчет о расходах бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района на дорожное хозяйство за 2023 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.
         2.6 Отчет об использовании средств резервного фонда администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района за 2023 год согласно приложению 6 к настоящему Решению.
	         2.7.  Отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района и фактических расходов на оплату  труда  за 2023 год согласно приложению 7 к настоящему Решению.

         2.8 Отчет о состоянии муниципального долга Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района за 2023 год согласно приложению 8 к настоящему Решению.
          2.9 Отчет о муниципальных гарантиях Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района за 2023 год согласно приложению 9 к настоящему Решению.
          2.10 Отчет о муниципальных внутренних заимствованиях Березовского сельского поселения по видам заимствований согласно приложению 10 к настоящему Решению.
          3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
	Глава Березовского сельского поселения

	 В.И.Бакулин